

Investitor  
ObiectPrimaria com. Bubuieci  
Lucrari de reparatie a acoperisului si a incaperi auxiliare la  
gradinita nr.1, com. Bubuieci

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000**  
**Lucrari de reparatie a acoperisului si a incaperi auxiliare la gradinita nr.1, com.**  
**Bubuieci**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lurari dereparatie a acoperisului</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			17,950 16,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	20,00	1,200
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			6,991 1,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	19,87	5,961
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,00	0,024
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	20,00	0,006
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Uniflex EPP	m2			93,150 12,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,500
	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	1,1500	60,00	72,450
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,00	6,300
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	12,00	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	30,00	1,200
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Uniflex EKP	m2			93,150 12,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,500
	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex EkP	m2	1,1500	60,00	72,450
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,00	6,300
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	12,00	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	30,00	1,200
5	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu prrmicanie	m			74,889 6,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	25,00	6,500
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	60,00	63,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,55	0,039
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,250
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,100
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			9,867 3,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	25,00	3,000
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	16,00	6,640

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,54	0,227
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			66,836 ----- 42,500
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	25,00	35,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	25,00	7,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,55	16,275
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	250,00	7,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,00	0,168
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	30,00	0,120
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	34,12	0,273
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			9,867 ----- 3,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	25,00	3,000
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	16,00	6,640
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,54	0,227
9	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			47,320 ----- 17,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	25,00	17,000
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	25,00	27,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	4,54	2,270
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,300
10	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Uniflex EPP	m2			97,140 ----- 12,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	25,00	8,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	1,2000	60,00	75,600
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,00	6,300
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	12,00	2,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	30,00	1,200
11	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Uniflex EKP	m2			97,140 ----- 12,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	25,00	8,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex EkP	m2	1,2000	60,00	75,600
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,00	6,300
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	12,00	2,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	30,00	1,200
12	TrB22C1A2	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 6-12 m	t			37,500 ----- 12,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	25,00	12,500
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,2500	100,00	25,000
13	TrB05B1-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t			25,000 ----- 25,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	25,00	25,000
14	Tr11AA01A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			12,500 ----- 12,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	25,00	12,500
15	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			38,700 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	150,00	38,700
		<b>2. Incaperi auxiliare</b>				
		<b>2.1. Pererti</b>				
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			9,867 ----- 3,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	25,00	3,000
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	16,00	6,640
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,54	0,227

1	2	3	4	5	6	7
17	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			66,836 42,500
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	25,00	35,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	25,00	7,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,55	16,275
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	250,00	7,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,00	0,168
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	30,00	0,120
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	34,12	0,273
18	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			9,867 3,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	25,00	3,000
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	16,00	6,640
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,54	0,227
19	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			47,320 17,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	25,00	17,000
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	25,00	27,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	4,54	2,270
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,300
		<b>2.2. Scari</b>				
20	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m			53,551 24,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8000	25,00	20,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	25,00	4,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0400	1,55	9,362
	1421102200147	Pietris ciuruut spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	250,00	3,750
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	250,00	5,000
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	10.000,00	10,000
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	20,45	0,307
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	24,00	0,120
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	34,12	0,512
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			304,899 62,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	25,00	56,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,250
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,400
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,65	18,832
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	18,45	5,535
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	30,00	27,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	30,00	1,350
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	23,45	0,282
22	CL21A	Protectia muchiiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m			46,875 27,500
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	25,00	25,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiiilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	16,80	16,800
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	33,45	0,669
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	1,53	0,046
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,55	1,860
		<b>2.3. Streasina</b>				
23	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			110,017 51,500
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	25,00	1,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8000	25,00	45,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	10.000,00	55,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	20,45	3,067
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,450

1	2	3	4	5	6	7
24	CE05A1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			116,470 25,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	25,00	23,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,250
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	18,45	86,208
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	20,45	0,644
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	16,45	4,318
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			212,019 7,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	25,00	7,500
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	98,45	106,476
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	28,45	41,025
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	22,45	4,625
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	22,45	2,312
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	100,00	20,600
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	110,20	22,701
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,60	6,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			209,727 8,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	25,00	8,750
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	82,40	88,250
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	95,00	48,450
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,45	9,040
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,20	0,612
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	100,00	25,500
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	90,00	22,950
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	22,45	5,725
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,450
		<b>3. Foisoare</b>				
27	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			18,400 18,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	25,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	25,00	9,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,400
28	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2			262,254 9,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,00	2,000
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	10.000,00	250,000
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	20,45	2,454
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
29	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si asterele pe ferme.	100m2			780,184 79,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	25,00	79,000
	1212121212121	apa	m3	0,7900	24,10	19,025
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	20,00	120,000
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	20,12	462,760
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	25,00	1,000
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	20,00	80,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	250,00	5,882
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	35,45	4,046
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	150,00	8,471
30	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m2			1.104,794 177,735
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,1100	25,00	177,735
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	40,0000	23,00	920,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0100	250,00	2,647
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0300	150,00	4,412

1	2	3	4	5	6	7
31	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			277,237 ----- 28,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	25,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,250
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	180,00	217,351
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,45	9,686
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,20	1,890
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,600
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	120,00	5,040
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	8,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	30,00	1,500
32	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			212,017 ----- 7,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	25,00	7,500
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	98,45	106,474
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	28,45	41,025
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	22,45	4,625
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	22,45	2,312
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	100,00	20,600
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	110,20	22,701
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,60	6,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
33	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			209,727 ----- 8,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	25,00	8,750
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	82,40	88,250
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	95,00	48,450
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,45	9,040
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,20	0,612
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	100,00	25,500
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	90,00	22,950
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	22,45	5,725
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,450
		<b>4. Copertine la intrari (6 buc)</b>				
34	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			22,679 ----- 5,250
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	25,00	4,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	25,00	0,250
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	25,00	0,250
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	16,80	16,800
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	33,45	0,167
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,53	0,012
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,00	0,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,55	0,031
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,45	0,169
35	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			436,960 ----- 161,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	25,00	161,000
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	22,12	172,540
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	14,67	57,220
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	16,00	8,960
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	16,00	31,360
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	6,00	5,880
36	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			277,232 ----- 28,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	25,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,250
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	180,00	217,346
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,45	9,686
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,20	1,890
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,600
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	120,00	5,040
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	8,00	0,420

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	30,00	1,500
37	CK35B	Bulon M12 L= 400mm	buc			25,000
						5,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2874136313300	Bulon M12 l=400mm	buc	1,0000	20,00	20,000
38	CK26B	Sort metalic 150x150mm	m			93,700
						10,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	25,00	8,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,00	2,000
	2743123549026	Sort metalic 150x150mm	m	1,0000	80,00	80,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300

**INTOCMIT**  
**Antreprenor**

**APROBAT:**  
**Investitor**  
**Primaria com. Bubuieci**

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.